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Exemo. Ayuntamiento de Alicante
Servicio de Recursos Humanos

EDICTO

El Concejal Delegado de Recursos Humanos, con esta fecha, ha dictado un Decreto
del siguiente tenor literal:

"Decreto.- Aprobacion de la lista definitiva de admitidos para la constitucién
de la una BOLSA DE EMPLEQO TEMPORAL para la provision mediante nombramiento
interino, por el sistema de oposicion libre, de plazas de TRABAJADOR/A SOCIAL O
DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL, de este Ayuntamiento.

He examinado el expediente a que se refiere el epigrafe que precede, cuyos
antecedentes, razonamientos y normas legales aplicables figuran, resumidos, a continuacion:

Finalizado el plazo de presentacién de solicitudes para ser admitidos en el proceso
selectivo convocado para la constitucion de una Bolsa de Empleo Temporal, para la
provision mediante nombramiento interino, por el sistema de oposicién libre, de
plazas de TRABAJADOR/A SOCIAL O DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL, aprobada
por la Junta de Gobierno Local, de fecha 23 de mayo de 2018, siendo de aplicacién las Bases
Genéricas para la constitucion de Bolsas de Empleo Temporal y funcionamiento de las
mismas aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 31 de enero de 2017,
modificadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 21 de febrero de 2017, asi
como las Bases Genéricas para todas las convocatorias aprobadas en fecha 28 de marzo de
2017, dictar resolucion aprobando el listado definitivo de aspirantes admitidos , asi como la
Composicién del Tribunal vy la fecha y lugar de celebracién del primer ejercicio.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero. Declarar aprobada las lista definitiva de aspirantes admitidos, que como
Anexo I, se adjunta.

Segundo. Establecer la constitucion del Tribunal encargado de juzgar las pruebas del
proceso selectivo y la fecha y lugar de celebracion del primer ejercicio que como Anexo II se
adjunta. A los empleados municipales las asistencias previstas en la base cuarta de las
genéricas y en el Real Decreto 462/2002, de 24 de mayo, de indemnizaciones por razon del
servicio, solo se les abonaran en el supuesto que las sesiones del Tribunal se celebren fuera
de la jornada laboral.

Tercero. Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos, la composicion del
Tribunal y la fecha y lugar de celebracion del primer ejercicio en el Tablén de Anuncios de
este Excmo. Ayuntamiento W en la pagina Web del
Ayuntamiento,http://www.alicante.es/es/contenidos/empleo-temporal-ayuntamiento,
conforme a la Base Tercera de las Bases genéricas para la Constitucion de bolsas de empleo
temporal y funcionamiento de las mismas aprobadas por la Junta de Gobierno Local de fecha
31 de enero de 2017.

Los Anexos I y II podran consultarse en la pagina web del Excmo. Ayuntamiento de
Alicante, http://www.alicante.es/es/contenidos/empleo-temporal-ayuntamiento.
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o
AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

ANEXO I: LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Convocatoria: 541 Asis. Social o Diplom. Trabajo Social Turno : Libre ordinario

Nombre

FALCO ALMENDRO, ANDREA
FERNANDEZ BARRANCO, NATALIA MARIA
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ELENA
FERNANDEZ GRAMAIJE. LUCIA
FERNANDEZ JIMENEZ, LAURA
FERNANDEZ LOPEZ, SARA

FERNANDEZ MARIN, VICTORIA
FERNANDEZ PASTOR, LAURA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN
FERNANDEZ ROMERQ, ROCIO
FERRANDIZ POVEDA, MARIA YOLANDA
FERRANDO MORA, PAULA

FERRERO ROS, IRENE

FRUTOS DE ARRIBA, LUIS ANTONIO
FUSTER MAS, BLANCA

GARCIA BALMASEDA, PALOMA
GARCIA CARRASCO, SANDRA

GARCIA CRUZ, NURIA

GARCIA GALLARDO, ISABEL

GARCIA GOMEZ, DAVID

GARCIA GONZALEZ, SARA LUISA
GARCIA GUERRERO, RAUL

GARCIA MARTINEZ, ALICIA

GARCIA MORANT, GLORIA MARIA
GARCIA ORTS, YOLANDA

GARCIA PEREZ, LUCIA

GARCIA POLIDURA, INES

GARCIA RUIZ, ANA MARIA

GARCIA RUIZ, MARIA JOSE

GARCIA SERTIEN MARTINEZ, ANDREA

GARCIAECHEVERRI FERRANDEZ, ELISABETH

GARRIGOS LOPEZ, EVA

GIL CAMPILLO, ROCIO

GIL HERNANDEZ, ANA
GISBERT PEREZ, M* PILAR
GOMEZ ALONSO, IVAN
GOMEZ BARCELO, PASCUAL
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GOMEZ GARCIA, MARIA FRANCISCA
GOMEZ PEREZ, AZAHARA

GOMEZ SIERRAS, INMACULADA
GONZALEZ MONTANA, JUDITH
GONZALEZ OLIVA, TANIA

GUERRA BLANC, ROCIO

GUERRERO ROMERO DE AVILA, JUANA
GUIJARRO DONATE, PATRICIA
GUTIERREZ MURIEL, TANIA
GUTIERREZ, PAOLA

HEREDIA SOLARI, MARIA VICTORIA
HERNANDEZ CARDOS, JUDITH
HERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL
HERNANDEZ SAEZ, LORENA
HERNANDEZ VELA, MONICA
HERRERO ALCANTARA, VANESA
HERRERO RODRIGUEZ, ANA
HIDALGO NUNEZ, DULCE

IBANEZ FUENTES, LETICIA

IBANEZ JIMENEZ, MARIA JOSE
IBANEZ NARROS, MELISSA

IBANEZ SERRANO, ANA

INIESTA VALCARCEL, EULALIA
IVARS SANTACREU, MARIA FRANCISCA
IVORRA PASCUAL, INES

JOVER LLACER, SALVADOR

JUAN GALIPIENSO, LOURDES
JULIAN CORTES, AMPARO

LAHOZ ALVAREZ, CAROLINA

LARA ACEITUNO, BEATRIZ

LINAN GOMEZ, PAULA

LLANOS PADILLA, ROCIO

LLORCA ALCAYDE, ESTER
LLORENS COBOS, MARIA
LONGARES PEREZ, LAURA

LOPEZ GARCIA, RAMON

LOPEZ MORENO, AINHOA

LOSADA AMIANA, MARIA ELENA
LOZANO MARTINEZ, M* DEL MAR
LOZANO SOLER, MARIA TERESA
LUCAS PALACI, ANGELA

LUENGO PEREZ HICKMAN, BEATRIZ
LUZON GARCIA, ANTONIA

MACHO GONZALEZ, PAULA

MACIA GONZALEZ, AURORA
MACIA SANCHEZ, MIRIAM
MALDONADO CHACON, ESTEFANIA
MANZANERA FLORES, NATALIA
MARCOS BOU, MARIA NIEVES
MARIN ESCOLANO, ANTONIA-MARIA
MARQUEZ DIAZ, M* CARMEN
MARQUEZ MERAS, MARIA

MARTI GARCIA, BEATRIZ
MARTINEZ ARCAS, MARIA
MARTINEZ BLANCO, PATRICIA




DOCUMENTO
EDICTOS Y PUBLICACIONES

GRGANO
RECURSOS HUMANOS

REFERENCIA
RHPS2018000038

Cadigo Seguro de Verificacion: f278833a-5cfa-40b4-84d9-4cae54c82f6e
Origen: Administracion

Identificador documento original: ES_L01030149_2019_8536066

Fecha de impresion: 24/01/2019 13:26:51

Péagina 4 de 9

FIRMAS
1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPENAS - NIF:09280507F (Vicesecretario), 24/01/2019 11:36

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

validez de la firma electrénica de los documentos firmados accediendo al apartado Validacién de Documentos de la Sede Electrénica

Este documento es una copia auténtica del documento electrénico original. Mediante el cédigo de verificaciéon puede comprobar la
del Ayuntamiento de Alicante.

EXCMO.AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

*4*6**74Q MARTINEZ CABALLERO, LAURA
271 H MARTINEZ CARBONELL, JOANA
4#*%1%27D MARTINEZ CORTINAS, RAQUEL
4FHL¥ | SHF MARTINEZ EGIO, MARIA JESUS
*E34*0FAM MARTINEZ MUNERA, MONICA
2%%EX(*07X MARTINEZ PASTOR, NOELIA
*EEEETIIK MARTINEZ ROGER, LAURA
S*2¥*0*8(G MARTINEZ RUIZ, MARINA
4FTEEGIF MARTIN-TOLEDANO CARCELEN, CARLOS
*FELAFQOIFW MAS AZNAR, MARIA JOSE
*EEEIATOG MEDIATO ALCARAZ, AMANDA
4*6*9**43 MENGUIANO MANZANARES, ANDREA
SEQ*QETHW MERCADO SIMO, LAURA
*QEXDEFOOR MICO MICO, CRISTINA

*SEISFO*A MINGUEZ SANTO, ESPERANZA
T422HHEEN MOLINA QUINTO, SORAYA
HHEETT46Q MONTES GISBERT, ROSA MARIA
4E5%]*5*H MORALES BENITO, ALBA
H*EEEL4410Q MORENO CABALLERO, LAURA
TE12*0**L MORENO MATEO, NOEMI
TEIFEQLE] MORILLAS MARTINEZ, BRUNO
486FF*E] MORTE EGEA, NOEMI

2¥GFFTLFR MOYANO ABAD, SUSANA
REQFI2FSP MUNIZ RAGGIO, EVA

*1#7#2%28 MUNOZ MARTINEZ, HERMINIA
4**28*3%D MURCIA PICO, ALEJANDRA
****4001F NAVARRO MENDEZ, DAVID
2FEORFFY NAVARRO RIPOLL, MARIA ALICIA
*B*I*H0IM NAVAS GINES, MARIA DE LA CRUZ
*¥3*¥*60*0G ORTS CASTILLA, MACARENA
*2*EFO*2F ORTUNO MARIN, CRISTINA
TIgFHEQEA PALACIOS ALCARAZ, BEATRIZ
*Qr*5+39] PALAZON TRIVINO, FRANCISCA
TA2*HEGET PAREDES ANDREU, CAROLINA
*1*RT*O*2D PAREJA OLIT, JUANA MARIA
**3813**X PARRENO MORALES, HELENA
4E3FE*5X PASCUAL MARCO, MAR
FEEGXO0OTV PASCUAL SANTACRUZ, MARIA ASUNCION
*BE*IFOSR PASTOR RUIZ-PEINADO, NATALIA
HEEE]TS0A PEDRERO ROCAMORA, LORENA
*E3TIeATY PERAL JALON, ANA MARIA
4EEGFGH*L PEREZ ALAMO, PEDRO JOSE
*4F*R*2F PEREZ ROMAN, ANA MARIA
*853***TH PEREZ SALA, GEMA TERESA
*85%3%3*B PEREZ TORREGROSA, LUCIA
ETERIH00X PINUELA AYUSO, M* SONSOLES
¥BE6*9*2Z PLANELLES AGULLO, ANA
33%FEGETIM PUIG ONCINA, ANA MARIA
*14*6**+9N PUJADAS ORUS, SUSANA
FE53*1%3E QUEVEDO RIVES, NIEVES
*B*7*¥9%2B QUILES PEREZ, NURIA

*6*F3*F*50C RAMIREZ TORRES, GLORIA

T4k *H4EW RAMOS GARCIA, ELENA
*¥3#¥3*75S RICO SANZ, PATRICIA

483 FFEQY RIOS FERNANDEZ, NATALIA




DOCUMENTO
EDICTOS Y PUBLICACIONES

ORGANO

RECURSOS HUMANOS

REFERENCIA
RHPS2018000038

Cadigo Seguro de Verificacion: f278833a-5cfa-40b4-84d9-4cae54c82f6e
Origen: Administracion

Identificador documento original: ES_L01030149_2019_8536066

Fecha de impresion: 24/01/2019 13:26:51

Péagina 5 de 9

FIRMAS
1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPENAS - NIF:09280507F (Vicesecretario), 24/01/2019 11:36

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

validez de la firma electrénica de los documentos firmados accediendo al apartado Validacién de Documentos de la Sede Electrénica

Este documento es una copia auténtica del documento electrénico original. Mediante el cédigo de verificaciéon puede comprobar la
del Ayuntamiento de Alicante.

EXCMO.AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

A8* | ¥¥6+C
4¥¥Q¥4¥D
4%6%7*1*Q
4*6*+81*H
5*2%*68*S

2 1#2*4K
%2036
*0083***K
*93*4*4T
4**75%4%D)
5%9¥H4*9M
2%69*9**]

485**#%6)

*B*4T#6*R
4*373%%5W
*4%] FE4OW
*E*37426E
TER6*40*M
*3*659%E
454978
44R#FFRGH
*HH4G*OF
48*6**0*G
5*2**8*8X
74¥¥*%06D
4x*2¥28¥X
**53¥2%0R
*g**3*g5D)
21%1¥%6+B
*85*3%KOM
14%1*9%+]

3#*2*89FY
*] #3843 A
5%23%4%%S
*ZFHBEHOF
*]*%2%49Q)
THITH*K
4*3%xgxOX
*3¥+79*37
*RIYRLRAN
THO*4*RIG
B2 **624] Q
T1###431M
2%4*3%0A
+HTH42*GY
*Q*4R*GHE
*2¥*5%0SF
4853 %%+
*H4*5148Y
*#¥]8D7%7
TF2**5%9Q
*%2895| T
5%2%1¥%4W
74%¥*%01 X
*2¥THE¥IM

RIPOLL ARACIL, LORENA
RIZO CUEVAS, MIGUEL

ROBLES GARCIA, NURIA

ROBLES GARCIA, SILVIA
RODRIGUEZ RIOS, VICTOR
ROMERO ANCHUELO, CRISTINA
ROMERO ARMERO, M* VICTORIA
ROMERO ESCOLANO, BELEN ASUNCION
ROMERO MOLINILLO, CRISTINA
ROMERO URIOS, JUAN MANUEL
ROSAS ROSAS, DALIA YGINIA
ROSAURO ROMERO, YLENIA
RUBIDO GONZALEZ, VICTORIA
RUBIO VILLALVILLA, AMANDA
RUBIO VINAIXA, ANTONIA

RUIZ AMOROS, DIANA

RUIZ DIEZ, BLANCA

RUIZ MORAGUES, ANA MARIA
SALMERON LOPEZ, LORENA

SAN JOSE MINGUELA, LAURA
SANCHEZ LANZ, ITZIAR
SANCHEZ ORTIZ, MARIA JOSE
SANCHEZ PENA, CARLA

SANCHEZ ROJO, ROSA

SANCHEZ RUBIO, MARIA DOLORES
SANCHEZ SAEZ, MARIA JESUS
SANTOS GARCIA, ESTEBAN

SANZ GINER, MARIA LOURDES
SANZ MARINA, BEATRIZ

SEGUI HUERTAS, MARIA JOSE
SEGURA PARADA, ROCIO
SERRANO GONZALEZ, MARIA DOLORES
SERRANO HENRIQUEZ, ERICK EXEQUIEL
SERRANO HIDALGO, MARIA ASCENSION
SERRANO SILVAR, REBECA
SEVILLA LOPEZ, CONCEPCION
SIMO MARTINEZ, AURORA

SOLA DURAN, MARIA ISABEL
SOLER LOPEZ, YAIZA

SOLER SEMPERE, LOURDES GLORIA
SOTO PIQUERAS, ANGELA
STAMBULI GUARINOS, SABRINA
SUAREZ ESPANOL, ENRIQUE JOSE
SUAREZ GARCIA, VERONICA

SUCH GISBERT, FERNANDO
TAGLIAFERRO RU, TATIANA

TENT FLUIXA, VANESSA

TORRE OBLANCA, CORAL
TORREGROSA NAJAR, ELIER
TORRENT MARCO, ANA MARIA
TORRENTE ROMERA, FRANCISCA
TORRES TAUSTE, EVA

TOVAR NIEVA, ANA ISABEL

URIOS DOMENE, CRISTINA
VALENZUELA BAY, SUSANA
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VALERO ORTS, NOELIA
VALERO RAMAL, M* ROSARIO

VALLS LILLO, MARINA

VALOR OTERO, MARIA DEL PILAR
VAZQUEZ LORENTE, GLORIA

VERDU MOLINA, MARIA ISABEL
VERDU MOLINA, MARIOLA

VIDAL ALONSO, MARIA FRANCISCA
WAGNER, MANUEL KYROS

YANEZ TERUEL, LAURA

ABAD PEREZ, JANIRA

ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA
ACHAU VERDU, AMPARO

AGUADO RIQUELME, PILAR

AGUERO FERRAS, MARIA ANGELES
AGUERO FERRAS, OLGA

ALCANTARA NAVARRO, CARMEN MARIA
ALCARAZ CANDELA, FRANCISCA
ALEMANY SANCHEZ, SANDRA
ALFARO GALLARDO, MIRIAM
ALONSO GARCIA. FELICIA

ALONSO SEMPERE, MANUELA
ANDRES PRIETO, LAURA

ANTON GARCIA, BLANCA MARIA
ARAN GALAN, MARIA TERESA
ARMENGOL LLOPEZ, ANA MARIA
ASENCIO ASENCIO. VERONICA MARIA
ASENSI CLIMENT, MARIA JESUS

ASIN CANOVAS, LAURA

AUGUSTO CARPINTERO, FRANCISCO JOSE
AURA VIZCAINO, LIDIA

AVILES ALFARO, LIDIA

AYALA GARCIA, MARIA ELENA
BAEZA DE TORO, AIDA

BAEZA MOLINA, ANA

BALDO CRESPO, GEMA

BARREIRA BALLESTER, ESPERANZA
BARRES, MELANIE FRANCE

BERNAD FRUCTUOSO, SILVIA
BERNAL LOPEZ, FRANCISCA

BLANCO ANTON, MARIA CARMEN
BLAZQUEZ MENDOZA, MONICA

BOIX BOYER, CATHERINE

BOIX CANO, MARIA ANTONIA
BOLANOS MACIA, ESTER

BONETE VILLAESCUSA. JAVIER
BONILLA ALCANIZ, CRISTINA
BONMATI DURA, SUSANA

BOTELLA QUESADA, ANDREA AMOR
BUADES CANALS, VERONICA MARIA
BUENO UTIEL, NIDIA

BUSQUIER SAMPER, IRENE
CABALLERO PALOMINO, MERCEDES
CABANERO REOLI, ROSARIO

CABEZA GARRIDO, MARIA CONCEPCION
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Total personas: 296

Nombre

CABRERA BALLESTER, LAURA
CAMACHO PAEZ, MARIA INMACULADA
CAMPOS MORA, CLARA ISABEL
CAMPOS MORA, ESTHER

CANALES FERNANDEZ, NOEMI
CANDELA MARTINEZ, MARINA
CANDELA ROMAN, MARIA ELENA
CANO BALLESTA, EVA M*

CANTO GOMEZ, GLORIA

CARBONELL MARTINEZ, SOLEDAD
CARDENAL MARTIN, LAURA
CARDONA CANIZ, IGNACIO

CARRION RICO, CRISTINA ISABEL
CASTANO SANZ, ELISA

CASTELLS FERRER, ISABEL

CASTILLO RUBIO, MIRIAN

CELIBERTI MORALES, CONCEPCION
COLLADOS PADILLA, AITAMI

COLOMA ALMEDA, LAURA

CORREAS FERRANDEZ, MARIA DEL CARMEN
CORTES FLORIN, ELENA MARIA
CRIADO PRATS, MONICA

CRUZ GONZALEZ, MYRIAM

CUENCA SEGUI, ROSANA

DE LA CUEVA CARABINE, VANESSA

DE LA FUENTE LLOPIS, TAMARA

DE LA TORRE MECO, MARIA DOLORES
DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA

DIAZ JIMENEZ, LAURA

DIEZ SEMPERE, ANA

DIEZ SORIANO, VICENTE

DOMENECH BOTELLA, IMMACULADA
DOMINGUEZ LAORDEN, ISABEL MARIA
ENS MARCHORI, MERCEDES
ESCALANTE ROMERO, PAOLA
ESPASANDIN MORERIA, JULIETA A.
ESPLA ARANDA, LAURA

ESPLA GOMEZ, VICTORIAEUGENIA
ESTOMBA COCO, ELISABETH

DUENAS DIAZ, ANDREA

Instancia presentada fuera de plazo
Falta de firma

GARCIA PEREZ, ELISA

Falta de pago de los derechos de examen
No justificar la bonificacion aplicada
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GOMEZ MARTINEZ, MARIA ROSA
Falta de firma

No justificar la bonificacion aplicada
MARTINEZ MARTINEZ, LIDIA
Instancia presentada fuera de plazo
RUIZ CHAMERO, YOLANDA

No justificar la bonificacion aplicada
Falta de firma

VALERO SANCHEZ, ALVARO
Falta de firma

VIECO VERGARA, ARIADNA

Falta de pago de los derechos de examen
Instancia presentada fuera de plazo
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ANEXO II: DESIGNACION DEL TRIBUNAL Y FECHA DE EXAMEN

Aiio: 2018
Convocatoria: 541 Asis. Social o Diplom. Trabajo Social

PRESIDENTE

Titular : FCO. JAVIER MIRALLES GUILLEN
Suplente 1: MARIA CARMEN OCA LOPEZ

VOCAL
Titular : VERONICA ALBERT PEREZ
Suplente 1: MARIA LOPEZ COLMENA

VOCAL
Titular : MARIA DEL CARMEN DURA PEREZ
Suplente 1: MARIA DE LOS ANGELES SUAREZ RAMOS

VOCAL
Titular : CATALINA PENALVA MOROTE
Suplente 1: MARIA GARCIA BARAZA

SECRETARIO
Titular : JOSE JAVIER GALLEGO MERINO
Suplente 1: MARIA NIEVES TORTOSA PEREZ

El PRIMER EJERCICIO se realizara el dia 18 de febrero de 2019, a las
17:00 horas en el Centro Social-Comunitario Nimero 4, Gaston Castelld, en la
calle Pino Santo n® 1, 03011 Alicante.
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